

Reiff-Larsen ApS

**Hambrosgade 6, 1. th.
1562 København V**

CVR-nr. 36 95 21 72

Årsrapport for 2020

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2021

Jesper Reiff-Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reiff-Larsen ApS
Hambrosgade 6, 1. th.
1562 København V

CVR-nr.: 36 95 21 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 16. april 2015

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Jesper Reiff-Larsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive frisørvirksomhed samt hertil tilknyttede aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 89.738, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 238.332.

Selskabets ledelse anser åretsresultat som tilfredsstillende og forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat næste regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		530.921	560.529
Personaleomkostninger	1	-423.043	-512.876
Resultat før finansielle poster		107.878	47.653
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.755	9.655
Finansielle indtægter		415	0
Finansielle omkostninger	2	-1.386	-697
Resultat før skat		112.662	56.611
Skat af årets resultat	3	-22.924	-11.946
Årets resultat		89.738	44.665
Foreslået udbytte		56.500	55.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.755	9.655
Overført resultat		27.483	-19.990
		89.738	44.665

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>177.478</u>	<u>171.723</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>177.478</u>	<u>171.723</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>177.478</u>	<u>171.723</u>
Likvide beholdninger		<u>274.632</u>	<u>153.320</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>274.632</u>	<u>153.320</u>
Aktiver i alt		<u><u>452.110</u></u>	<u><u>325.043</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		94.549	88.794
Overført resultat		37.283	19.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.000
Egenkapital		<u>238.332</u>	<u>203.594</u>
Gæld til associerede virksomheder		4.003	0
Selskabsskat		17.782	7.946
Anden gæld		191.993	113.503
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>213.778</u>	<u>121.449</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>213.778</u>	<u>121.449</u>
Passiver i alt		<u><u>452.110</u></u>	<u><u>325.043</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somhedska-</u> <u>pital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	88.794	9.800	55.000	203.594
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Årets resultat	0	5.755	27.483	56.500	89.738
Egenkapital 31. december 2020	50.000	94.549	37.283	56.500	238.332

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	373.864	458.864
Pensioner	42.000	45.500
Andre omkostninger til social sikring	6.372	6.333
Andre personaleomkostninger	<u>807</u>	<u>2.179</u>
	<u>423.043</u>	<u>512.876</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.386</u>	<u>697</u>
	<u>1.386</u>	<u>697</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.782	11.946
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-858</u>	<u>0</u>
	<u>22.924</u>	<u>11.946</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.		